АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________                                                                        № ________

г.Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015         № 1631 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ», в связи с изменением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1631 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе», следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников  финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объёмы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Источником финансирования Программы являются средства местного, краевого, федерального бюджетов и привлеченные средства.
Общий объём финансирования Программы составляет – 740 397,06969 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 119 779,14577 тыс. рублей;
2018 год – 117 481,39381 тыс. рублей;
2019 год – 107 300,61011 тыс. рублей;
2020 год – 103 998,88000 тыс. рублей;
2021 год – 104 066,58000 тыс. рублей;
2022 год – 93 885,23000 тыс. рублей;
2023 год – 93 885,23000 тыс. рублей;
федеральный бюджет – 6 263,05764 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 3 203,62650 тыс. рублей;
2018 год – 453,23114 тыс. рублей;
2019 год – 501,90000 тыс. рублей;
2020 год – 475,30000 тыс. рублей;
2021 год – 543,00000 тыс. рублей;
2022 год – 543,00000 тыс. рублей;
2023 год – 543,00000 тыс. рублей;
краевой бюджет – 676 716,79474 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 99 907,63302 тыс. рублей;
2018 год – 98 025,86172 тыс. рублей;
2019 год – 101 019,90000 тыс. рублей;
2020 год – 100 865,70000 тыс. рублей;
2021 год – 100 865,70000 тыс. рублей;
2022 год – 88 016,00000 тыс. рублей;
2023 год – 88 016,00000 тыс. рублей;
местный бюджет – 57 377,21731 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 16 667,88625 тыс. рублей;
2018 год – 18 982,30095 тыс. рублей;
2019 год – 5 758,81011 тыс. рублей;
2020 год – 2 657,88000 тыс. рублей;
2021 год – 2 657,88000 тыс. рублей;
2022 год – 5 326,23000 тыс. рублей;
2023 год – 5 326,23000 тыс. рублей;
привлеченные средства – 40,00000 рублей;
2017 год – 0,00000 тыс. рублей;
2018 год – 20,00000 тыс. рублей;
2019 год – 20,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей».

1.2. Раздел «Объемы и источники  финансирования Подпрограммы 1 в разделе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 «Обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники
финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Источником финансирования Подпрограммы 1 являются средства местного, краевого и федерального бюджетов.
Общий объём финансирования Подпрограммы 1 составляет – 728 374,15885 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 111 535,35553 тыс. рублей;
2018 год – 115 802,94581 тыс. рублей;
2019 год – 106 531,75751 тыс. рублей;
2020 год – 103 670,20000 тыс. рублей;
2021 год – 103 737,90000 тыс. рублей;
2022 год – 93 548,00000 тыс. рублей;
2023 год – 93 548,00000 тыс. рублей;
федеральный бюджет – 3 445,13764 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 385,70650 тыс. рублей;
2018 год – 453,23114 тыс. рублей;
2019 год – 501,90000 тыс. рублей;
2020 год – 475,30000 тыс. рублей;
2021 год – 543,00000 тыс. рублей;
2022 год – 543,00000 тыс. рублей;
2023 год – 543,00000 тыс. рублей;
краевой бюджет – 672 664,31474 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 97 021,75302 тыс. рублей;
2018 год – 97 900,86172 тыс. рублей;
2019 год – 100 569,90000 тыс. рублей;
2020 год – 100 569,90000 тыс. рублей;
2021 год – 100 569,90000 тыс. рублей;
2022 год – 88 016,00000 тыс. рублей;
2023 год – 88 016,00000 тыс. рублей;
местный бюджет – 52 264,70647 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 14 127,89601 тыс. рублей;
2018 год – 17 448,85295 тыс. рублей;
2019 год – 5 459,95751 тыс. рублей;
2020 год – 2 625,00000 тыс. рублей;
2021 год – 2 625,00000 тыс. рублей;
2022 год – 4 989,00000 тыс. рублей;
2023 год – 4 989,00000 тыс. рублей».

1.3. Раздел «Объемы и источники  финансирования Подпрограммы 3 в разделе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 3 «Доступная среда в Вилючинском городском округе» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники
финансирования Подпрограммы 3 в разрезе источников финансирования
	Источником финансирования Подпрограммы 3 являются средства местного, краевого и федерального бюджетов.
общий объем финансирования Подпрограммы 3 составляет 7 966,23624 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 7 824,99024 тыс. рублей;
2018 год – 141,24600 тыс. рублей;
2019 год – 0,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
федерального бюджета – 2 817,92000 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 2 817,92000 тыс. рублей;
2018 год - 0,00000 тыс. рублей;
2019 год - 0,00000 тыс. рублей;
2020 год - 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
краевого бюджета – 2 782,08000 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 2 782,08000 тыс. рублей;
2018 год – 0,00000 тыс. рублей;
2019 год – 0,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
местного бюджета – 2 366,23624 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 2 224,99024 тыс. рублей;
2018 год – 141,24600 тыс. рублей;
2019 год – 0,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей:
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей».

1.4. Раздел «Объемы и источники  финансирования Подпрограммы 4 в разделе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 4 «Создание модели комплексной поддержки семей и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, формирования благоприятной для воспитания ребенка семейной среды» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники
финансирования Подпрограммы 4 в разрезе источников финансирования
	Источником финансирования Подпрограммы 4 являются средства местного бюджета и привлеченные средства.
Общий объём финансирования Подпрограммы 4 составляет – 1 429,74460 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 0,00000 тыс. рублей;
2018 год – 1 160,92200 тыс. рублей;
2019 год – 268,82260 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
местный бюджет – 1 389,74460 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 0,00000 тыс. рублей;
2018 год – 1 140,92200 тыс. рублей;
2019 год – 248,82260 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
привлеченные средства – 40,00000 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год – 0,00000 тыс. рублей;
2018 год – 20,00000 тыс. рублей;
2019 год – 20,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей».

1.5. Изложить приложение № 1 к Программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа                                                                           Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]